
marches-securises.fr Avis de publicité 24-46092 18/04/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Ville di
Pietrabugno (2B)
Hameau de Guaitelia

20200 Ville di Pietrabugno

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Commune de Ville di Pietrabugno (2B).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: « MISSION DE MAITRISE D’ŒUVRE POUR LA RENOVATION ENERGETIQUE ET REAMENAGEMENT DU GROUPE
SCOLAIRE KALLISTE ET EXTENSION DE L’ECOLE MATERNELLE EN +1 ».
Description: Mission de maitrise d'oeuvre pour la rénovation énergétique et réaménagement du groupe scolaire Kalliste et
extension de l'école maternelle en R+1.
Identifiant interne: 05/2024.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 71000000. 71200000. 71210000. 71240000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Groupe scolaire Kalliste Route du Fort de Toga.
Ville: Ville Di Pietrabugno.
Code postal: 20200.
Code NUTS: FRM02.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Le présent marché est passé en vertu des dispositions des articles R2124-2,1° et
R2161-2 à R2161-5 du Code de la Commande Publique, régissant l'appel d'offres ouvert..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Le présent marché est passé en vertu des dispositions des articles R2124-2,1° et
R2161-2 à R2161-5 du Code de la Commande Publique, régissant l'appel d'offres ouvert..

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: marché 05/2024.
Titre: Marché de prestations intellectuelles - Procédure Formalisée Lot unique.
Description: MISSION DE MAITRISE D’ŒUVRE POUR LA RENOVATION ENERGETIQUE ET REAMENAGEMENT DU
GROUPE SCOLAIRE KALLISTE ET EXTENSION DE L’ECOLE MATERNELLE EN R+1 ».

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 71221000. 71223000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Groupe scolaire Kalliste Route du fort de Toga.
Ville: Ville Di Pietrabugno.
Code Postal: 20200.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-46092 18/04/2024

page 2/3

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : valeur technique.
Description : 70 %.

Type : Autre.
Nom : valeur prix.
Description : 30 %.

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : se référer au règlement
de la consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 24/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : L'acheteur
n'exige pas que les groupements d'opérateurs économiques adoptent une forme juridique déterminée après l'attribution du
marché. Toutefois, il sera exigé du mandataire d’un groupement conjoint qu’il soit solidaire de chacun des membres de ce
groupement conformément aux dispositions de l’article R 2142-24 du Code de la Commande Publique et que le mandataire
du groupement soit le cabinet d’architecture. A minima, le groupement devra être composé de : Un / une architecte HMONP
; Un / une BET fluides ; Un / une BET Thermique ; Un / une BET Structure ; Un / une assistant dossier demande de
subvention Un / une OPC ;.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Bastia
Organisation chargée des procédures de recours : Commune de Ville di Pietrabugno (2B)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Commune de
Ville di Pietrabugno (2B)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Commune de Ville di Pietrabugno (2B)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Commune de Ville di Pietrabugno (2B)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Commune de Ville di Pietrabugno (2B)
Organisation qui traite les offres : Commune de Ville di Pietrabugno (2B)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001



marches-securises.fr Avis de publicité 24-46092 18/04/2024

page 3/3

Nom officiel : Commune de Ville di Pietrabugno (2B).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21200353700017.
Département : haute corse.
Adresse postale : Hameau de Guaitella.
Adresse postale : Hameau de Guaitella.
Ville : Ville Di Pietrabugno.
Code postal : 20200.
Pays : FRANCE.
Point de contact: mairie de ville di pietrabugno.
Adresse électronique: marchespublics@pietrabugno.com.
Téléphone: +33 495328839.
Télécopieur: +33 495328811.
Adresse internet: http://www.pietrabugno.com.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Bastia.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17200005100026.
Département : haute corse.
Adresse postale : Chemin Montepiano.
Ville : BASTIA.
Code postal : 20200.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe-ta-bastia@juradm.fr.
Téléphone: +33 495328666.
Adresse internet: https://bastia.tribunal-administratif.fr/.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :8785e613-b363-4614-8955-b6007cd53185
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 18/04/2024 à 11:38.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


